OTYET OB MCIOJHEHUMU YYPEXKIEHUEM ILJIAHA EI'O0 ®MHAHCOBO-XO3SMCTBEHHOW AEATEJBHOCTH
na 1 suBapsn 2023 r.
YupexaeHHe: KOJIbI
'ocynapcTBeHHOE GRODKETHOE JIOLIKOIBHOE 00pasoBaTelbHOe yupexeHue neTckuii can Ne 43 Kpacnocessekoro paiona Canxr-Ilerepbypra [

dopma no OKV]] 0503737
O60cobneHHOe MoApa3ieneHHe: Hata | 01/01/23
Vupeaurens: 7807303422 no OKIIO - 52186830
HaumeHOBaHHe OpraHa,0CYIECTBIIIONEro MOIHOMOY A YYpeIHTeIs: o OKTMO 40356000
Cankr-Ilerepbyprekoe rocyaapcTBeHHOe KaseHHoe yupexaerue "llentpannsosannas Oyxranrepus aaMuHKcTpaud KpacHocensckoro paiiona
Cankr-Ilerepbypra”
Bun ¢unancosoro obecneuenns (aestenpHoctH): CyOcHauy Ha HHBIE LETTH no OKIIO 52186830
[TeproaNHOCTL: KBapTaibHAasA, FOI0BAA I'naBa no BK 853
Enunuia uzmepenus: pyo. no OKEH 383 I
7l
1. Jloxons! yupeKIeHus
Kon Koa | YTBEp:KIEHO HcnonneHo Mi1aHOBbIX Ha3HaueHUH | Cymma
HanmeHoBaHue moKa3aTesis CTpO- aHAd-|  IUIAHOBLIX ' yepes ' yepes 4yepes kaccy | HEKACCOBBIMM HTOTO OTKJIOHEHHIT
RN | WHEH | HAGERTERER JIHIEBEIE GaHKOBCKME  yYpeIEHHs = ONepaLuAMH
. cuera cuera
1 | 2 | 3 | 4 | 5 f 6 7 8 9 ' 10
JIOXOZIEl - BCETO 010 69 360.32 69 360.32 69 360.32 0.00
Jloxo016l OT COOCTBEHHOCTH 030 120
JloX0/1B1 OT OKa3aHMs TLIATHBIX yeayT (paboT), koMneHcalmii 040 130
3arpar
[1ITpadsl, meHn, HEYyCTOMKH, Bo3MeLIeHHs yiepOa 050 140
Be3B03Me3/THBIC JICHEKHBIC TTOCTYILIEHHUS 060 150 69 360.32 69 360.32 69 360.32 0.00
CTpaxoBsie B3HOCH Ha 0043aTe/IbHOE COLMAILHOE CTPAXOBAHME 070 160 !
J10X0/1bl OT OMEpaLHii ¢ aKTHBAMH 090 400
om @blObLMUE OCHOGHBIX CPeOCms 092 410 ‘
om GO LIMULL HEMAMEPUATbHBIX AKMUGOE 093 420 T
om @ulBbIMULL HENPOUIEEOEHHbIX AKMUE0E 094 430
oM GbLOLIMULI MAMEPUANLHBIX 3ANACO8 095 440
[Tpouue 10X0/1bl! 100 180




HaumeHoBaHue nokasaresis

IPacxopsl - BCEro

Pacxo1bl Ha BBIILIATHI NIEPCOHATTY B LENsX obecrieqeHus
BBINOJIHEHHS (DYHKLMHA rocy1apCTBEHHBIMH (MYHHULHIIAILHBIMH)
OpraHamu, Ka3eHHbIMHU YUPEXKICHUAMH, OPraHaMH YIIpaBIcHUs
rocy/apcTBeHHBIMH BHEOIOKETHRIMU (honIaMu

Pacxo/1bl HA BEILIATH! IEPCOHAIY KA3eHHBIX YUpexKIeHHiA
Don omarsl TpyAa yupexaeHuH

HHBble BLILIATHI IEPCOHATY YYPEKICHUH, 32 HCKITIOYEHHEM
(hoHa OIUIATEL TPYAA

HMHEle BRIILIATEL 32 MCKIIOMeHHneM (OHILA OIUIaThl TpyIa
YMpekICHW, TUL[AaM, TIPUBJIEKAEMBIM COTJIACHO
3aKOHOAATENBCTBY JUIA BHIMIOTHEHUS OTACILHEIX IIOTHOMOMHI

B3Hock! 110 0653aTEILHOMY COLMAILHOMY CTPAXOBAHHUIO Ha
BBIIIZIATHI 110 OIUIATE TPY/A pabOTHUKOB M HHBIE BHITUIATEI
paboTHMKAM yupexJIeHHi

Pacxo/pl Ha BBILIATHL NEPCOHAY B chepe HallHOHANBHOR
Ge3011aCHOCTH, IPABOOXPAHUTENLHOH IS TeTLHOCTH W 000POHEI

IICE]C)KHOC JNOBOJIBCTBHC BOCHHOC]IYKAIIHX H COTPYIHHKOB,
HUMCHOIIHMX CIICLHAJILHBIE 3BAHNUA

Pacxozbl HA BRIITJIATHL BOSHHOC/YKALIMM ¥ COTPYAHMKAM,
UMEIONIUM CIICHHAIBLHBIC 3BAHMA, 3aBUCAILNE OT pasmepa
JICHEHKHOI0 10BOJIBCTBUA

WHgie BHIMIATE] IEPCOHATY M COTPYAHMKAM, MMEIOIIMM
CIEIHAILHBIE 3BAHUS

|B3nocs! 1o 00s3aTe/IbHOMY COLMATBEHOMY CTPaXOBaHMIO Ha

1

BBITLJIATHI N0 OILIATE TPyAa JIKLL, TPUHHUMACMBIX Ha JODKHOCTHA
CTaXepoB

3akyrka ToBapos, paboT M ycuyr s odecneveHus
rOCYIapCTBEHHBIX (MYHULIMIIATBHBIX) HYH

3akyrka TOBapoB, paboT M yci1yr 11 obecneueH s CrielHalbHbIM
TOIUIMBOM M IOPIOYE-CMa304HBIMH MaTepraIaMu,
NPOOBOJILCTBEHHONO H BElIEBOTO o0ecneueHus opraios B cepe
HAILMOHATLHOH Ge3011aCHOCTH, 1IPABOOXPAHUTEILHOM
JIESTEIBHOCTH M 000POHBI

OGecneueHne crielMaLHBIM TOMIMBOM M IOPHOYE-CMa304HBIMH
MaTepHalaMH B paMKax rocy/1apcTBeHHOr0 000pOHHOr0 3aKasa
ObGecnedenne CreNUaILHEIM TOIUIMBOM H FOPIOYE-CMA304HBLIMH
MaTepHalaMHi BHE paMOK IoCyIapcTBEHHOro 000pOHHOIO 3aKasa

Kon

cTpo-
KH

200
200

200
200
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Koxn
aHaJlIn-
THKH

3

100

110
113,
112

113

119

130
131

133

134

139

200

220

221

222

2. Pacxosisl yapexaeHus

YreepxaeHo
TUTAHOBBIX
Ha3zHAYEHHI

4
69 360.32

4 460.32

HcnonHeHo MJIaHOBLIX HA3HAYEHUI

qepes qyepes qepes Kaccy HEKACCOBLIMH

JIMLEBBIE 0aHKOBCKME = YYPEXKIEHHs = OMNepanuaMu
cyera _ cyeTa _
5 6 7 8
69 360.32
|
4 460.32|

HTOT'O

9
69 360.32

4 460.32

Cymma
OTKJIOHEHU

10
0.00

0.00




HaumeHoBaHMe MmokazaTtess

1

[po10BoIbCTBEHHOE 06ECTICUCHHE B PAMKAX rOCY/1IapCTBEHHOTO
000POHHOIO 3aKasa

[1ponoBoibcTBEHHOE 00ece eHHe BHE PAMOK rOCYIapCTBEHHOTO
000pOHHOTO 3aKa3a

Bemesoe obecrnieyeHme B paMKax rocyJapcTBeHHOro 060poHHOro
3aKasa

Bemiesoe ofecrieueHre BHE paMOK IoCy1apCTBEHHOTO
000pOHHOTO 3aKa3a

Muble 3aKynKy TOBapoB, paboT u yeuyr a8 obecrneveHns
rOCYIapCTBCHHBIX (MYHHIMITANLHEIX) HYIL

HayuHo-1cCne10BaTeIbCKUe U OTTBbITHO-KOHCTPYKTOPCKHE
paboTh!

3akyrka TOBapoB, paboT, YCIIyT B IE/IAX KalHTallbHOIO PEMOHTA
roCy,IapCTBEHHOTO (MYHHIMIIAIBHOIO) HMYIIECTBA

[Ipouas 3akyrka ToBapoB, paboT u yciyr Juis obecrnedenus
rOCY,IapCTBEHHBIX (MYHHULMIAIBHBIX ) HYHK]L

3akynka TOBapoB, paboT K ycnyr s obecneyeHus
roCy/1apCTBEHHBIX (MYHHLMITATBHBIX) HY3K/1 B 001aCTH reojie3uu
1 KapTorpaduu BHE PAMOK rOCY/1apCTBEHHOT0 060POHHOTO
3aKaza

3aKyIika JHEPreTHYECKUX PECYPCOB
CoransHoe o0eceeHHe M HHBIE BBITLIATE HACCICHUIO

ColLManbHbIE BBITLIATH IPajk/IaHaM, KpoMe My OIuuHbIX
HOPMATHBHBIX COLMaJILHLIX BIILIAT

[Tocobus, kOMIIEHCALIMK ¥ WHBIC COLMAJILHBIE BhIILIATHI
rpaskjiaHaM, KpoMme [Iyﬁﬂﬂ‘il—lbix HOPMAaTHBHBIX 0043aTeNnbECTB

CyOcrinu rpask/iaiaM Ha NpUOBPETEHHE KUIbs
CyGcuanu rpaxkaaHaM Ha MproOpeTeHHe KHibs
CyGcuanu rpakiaHam Ha pHoOpeTeHHe Kuilbs

[IproGpeTenne TOBAPOB, paboT, YCIYT B I10/b3Y IPAXJIAH B LENIX
MX COLMANLHOrOo obecre eHus

Crunenjinu
[IpeMHH ¥ rPaHTbl
WHble BLINNATEI HACEIEHUIO

KanuransHble BIOKEHHA B 00BEKTHl FOCYAapCTBEHHOM
(MYHHULMITIATBHO#) COOCTBEHHOCTH

Kon ‘ Kon
CTpO- aHaJIH-
KH THKH

3 3
200 | 223
200 | 224
200 | 225
200 | 226
200 | 240
200 | 241
200 @ 243
200 | 244
200 | 245
200 | 247
200 | 300
200 320
200 | 321

|

200 | 322
200a a 322
2006 | 322
200 | 323
200 | 340
200 @ 350
200 | 360
200 | 400

2. Pacxonsl yupexaeHus

YTBepkaeHo
TTAHOBBIX
Ha3HauCHUH

4460.32

4 460.32

64 900.00
64 900.00

64 900.00

HcnosiHeHo IUIaHOBBIX Ha3HAYSHU

4epes uepes yepe3 KacCy  HEKACCOBBIMH
JIHIEBBIE OaHKOBCKME = YYPENJIEHHs  ONEepaLuaMH
cuera _ cuera _ .
5 6 7 8
4 460.32
4 460.32
64 900.00
64 900.00
64 900.00

Cymma
HTOTO OTKIOHEHHIA

9 10

4 460.32 0.00

4 460.32 0.00
64 900.00 0.00
64 900.00 0.00
64 900.00 0.00




HaumeHoBaHHe nokazareis

1

CTpOMTEIBCTBO (PEKOHCTPYKLHMA) 00BLEKTOB HEJBUKUMOI0
MMYIIIECTBA TOCY/1apCTREHHEIMH (MYHHUIIMTIATILHBIMHU)
GHO/KETHBIMU W 2ABTOHOMHBIMH YUPEKICHHIMHU

BK))J,)KCTHB]C HHBCCTHLIHH
KanuransHble BIOXeHUA Ha MpHoOpeTeHHe 0OLEKTOR

HEABHMKHMOI0 UMYILIECTBA IOCYAapCTBEHHBIMH
(MYHHIMIATEHBIMH) YYPEXKICHUAMH

KanuransHble BIOKEHHS HA CTPOUTEILCTBO OOBEKTOB
HEABMXHUMOT'0 MMYIIECTBA MOCY1apCTBEHHBIMM
(MYHHLHMIAIBHBIMHK) YUPEHJICHUAMH

[IpenoctaBnenue cyOcuamii DIOIKETHBIM, ABTOHOMHBIM
YUPCHKICHUAM M HHBIM HEKOMMEPUECKMM OpraHH3aluiM

Cy6Gennun GI0/KETHBIM YU PEKICHUAM

["panTel B hopme cyOeHauy GI0/IKETHBIM YUPEsK/ACHUSIM
CyOcuaun aBTOHOMHBIM YUPEHKICHUAM

['panTel B hopme cyOCHIMM aBTOHOMHBIM YUPEXKIEHUAM
HHble OI0/KeTHBIC ACCHTHOBAHMS

|CyGenanu 10pHIMIecKiM JTHIAM (KPOME HEKOMMEPYECKHX

opraHuzanmii), HHAXBUIYAIBHBIM NPEAITPHUHUMATEIM,
(hH3HUUECKUM JTMLEM - IPOM3BOIMTE/ISM TOBApPOB, pabort, yciyr

rpaHTh] HOPUIHYECKHUM JIHLIaM (KpOMC HCKOMMCPHCCKAX
opraumaum‘f:), HMHIAUBUAYAIBHBIM ITPCANPAHUMATCIIAM

HenosHeHue cy1eOHbIX aKTOB

Hcnoanenune cynedHeIx akToB Poceuiickoi enepaimu 1
MHPOBBIX COMJIALICHHMI 110 BO3MEIICHHIO Bpe/ia, IPUYMHEHHOr0 B
pe3yNsTaTe He3aKOHHBIX AeicTBHi (Ge3ieiicTBUs) opraHoB
rocy/IapcTBCHHOM BIACTH (roCy1apCTBEHHBIX OPraHOB), OPraHoB
MECTHOTO CaMOyIpaBieHust 1100 10/KHOCTHBIX

Vriara Hasoros, cOOpOB M MHBIX Matexkeit

VYnnara Hanmora Ha HMYIIECTBO opraﬂmauuﬁ MU 3CMENIBHOI'O
HaJora

Vrutara npouMx Hajoros, cGopos
Viata MHBIX ILUIATCIKEH

npeﬂOCTaBHCHHE IUIaTeKeH, B3HOCOB, 0E3BO3ME3/IHbIX
HCpC‘iHCHCHHﬁ cyﬁhe}cram MEXJYHApOJIHOI'O I1paBa

iBSHDCLl B MCKIYHAPO/JHBIC OPraHH3allMH

Kon

cTpo-
KH

200

200
200

200

200

200
200
200
200
200
200

200

200
200

200
200

200
200
200

200

Kon
aHaIu-
THKH

407

410
416

417

600

610
613
620
623
800
810

814

830
831

850
851

852
853
860

862

2. Pacxozipl yupesKIeHus

YTBepxIeHO
IJTAHOBBIX
Ha3HA4YEHWHA

HcnonHeHo 1U1aHOBBIX Ha3HAYeHHH

yepes uepes yepe3 KacCy = HEKACCOBBIMHU HETors
THLEBbIE GAHKOBCKHE | YUPEXICHMS  ONEpalHiMH
cuera . cuera i . |
5 6 7 8 9

Cymma
OTKJIOHEHH

10




HaumeHnoBaHue noxazaTess

1

[TnaTexu B ueasx obecneueHus pean13allii CornameHui c
MPABUTEILCTBAMH HHOCTPAHHLIX FOCYAapCTB 1
ME3K 1y HAPOAHEIMH OpPraHM3aLMAMH

Peayustar HcnonaeHAs (HedmipT / mpo QummT)

2. Pacxonsl yupexaeHHs

Kon Kon  VYrteepxkmeno HcnonHeHo IIaHOBBIX HA3HAYEHUIA Cymma
CIRO- WA  NEHEREBE yepes yepes yepes KacCcy ~ HEKacCOBbIMH HTOED OLERCH R
B | TR | ERIESICHNY JHIEBBIE GAHKOBCKHE  YUPEKIAECHUS  ONEPALHAMH
cuera cuera
2 3 4 5 6 7 8§ 9 10
200 863
450 X X



HaunmenosaHue nokasaress

1
HcToYHAKH (pHHAHCHPOBAHKA JeduIHTa CPEACTB - Beero (CTp.
520 + c1p.590+ cTp. 620 + crp. 700 + c1p. 730 + crp. 820 +

cTp. 830)
BHYTpEHHHE UCTOYHHKH

Jloxoel 0T NEpeOLECHKH aKTHBOB

VY BEJIMYEHHE CTOMMOCTH LIEHHBIX GyMar, KpoMe akIHit U HHBIX
(opm yHacTus B kanurane

VY BeIMueHHE 3a10KCHHOCTH 110 Kpe/uTam
Bri0bITHE ACHEKHBIX CPEICTB

YMeHbLIEHHE CTOMMOCTH LIEHHBIX Oymar, KpoMme akuui H UHbIX
(hopM yHacTHs B Kanuraie

YMeHBUICHHE 32710/ PKEHHOCTH 110 CCyllaM U KpeJUTam

Y BeuteHHE 3a0/KCHHOCTH 110 BHYTPEHHEMY
roCy/IapCTBEHHOMY (MYHMLIMITAILHOMY ) JOITY

YMEHBILCHHE 33I0JDKCHHOCTH N0 BHYTPEHHEMY
roCyIapeTBEHHOMY (MYHMLMITAILHOMY ) AONTY

JIBiyKkeHHe JIEHekKHBIX CPE/ICTB
nocmynienue 0eHeNCHbIX Cpedcms npoue
BblObIMUE OCHENCHBIX CpedcnE

BHEIIHHUE HCTOYHUKH

H3MeHeHHe OCTATKOR CPEJICTB
yeenuyeHie ocmamKos cpedcme, 6cezo
VMeHbleHUEe OCIAaNKoE cpedcms, 6ce2o

M3MeHeHne OCTATKOB 110 BHYTPeHHUM 000poTam cpeacTB
yUpEKIACHHS

Yeeauyenue ocmamkos cpeocme yupesncoeHus
YMeHbULeHUE OCINAMKOS8 CPeOCng YupetcOeHus
M3MeHeHHe OCTATKOB I10 BHYTPEHHHM pacdeTaM

yeeauveHue ocmamxkoe no 6HYympeHHUM pacyemam

(Km 030404510)

YMeHblleHUe OCmamKoe no 6HympenHuM paciemam

(Am 030404610)

M3meHeHne OCTaTKOB PACYETOR 10 BHYTPEHHUM [IPUBJICUCHUAM
CpEJICTB

3. McrouHuku HHaHCHPOBAHKA TeDUIINTA CPEICTB YUPErsKIeHHUS

Kon

cTpo-
KM

500

520
520
520

520
520
520

520
520

520

590
591
592
620
700
710
720
730

731
732
820
821

822

830

Kon
aHaJIHu-
THKHA

171
520

540
610
620

640
710

810

510
610

310
610

510
610

YTBEpKACHO
TM1aHOBbIX
Ha3HaYeHuH

HMcnonHeHo TUIaHOBBIX Ha3HAYEHMI

uepes uepes 4epes Kaccy | HEKacCOBBIMU L b
JIULEBbIe DaHKOBCKME = YUYpEKIEHHS = OMNepamHaMH
cuera cuera _ _
5 6 7 8 9
|
|
-69 360.32 -69 360.32
69 360.32 69 360.32

Cymma
OTKJIOHEH U

10

X




HaumeHoBanue nokaszarens

1

yeeauyerue pacuemos no BHympeHHeMmy npufmeqeﬂ uio
ocmamxog cpedcms (Km 030406000)

VYMeHbULeHUE PACYEemoe NO GHYMPeHHeMy NPUCIEYEeHUIO
ocmamroe cpeocme (m 030406000)

3. Mctounnky hMHaHCHPOBAHUS JeQHINTA CPEICTB YIPeKISHUS

Kon

cTpo-
KH

831

832

Kon
aHaJlini-
THKH

Y rBepxaeHo
ITAHOBEIX
Ha3zHAYCHHIN

uepes
JIMLEBbIE
cyera

5

HcnonHeHo MIaHOBBIX Ha3HAYEHUR

uepes
DaHKOBCKHE
cuera

6

yepes kaccy
yUpexJIeHUs

7

HEKaCCOBLIMH

ornepanuiMH

HTOI'O

Cymma
OTKJIOHEH Ui

10



4. CeeneHns 0 BO3BPATAX OCTATKOB cyﬁcpmpm H pacxonon TPOLLUIBIX JIET

HaumenoBanue mokasarens

Pykosogurens

(nonnnc@ 4 (pacumdpoBka noamucu)
PyxoBoaurens ¢puHAHCOBO- Q_/ B InepAa T ’)
3KOHOMHYECKO#t CITyKObI 7 15 ANERER } /
o,ummn) . (pﬁ:lﬁu(ﬁponxa TOMITHCH)
¥ r AALIAR
J ANved /

(noamucs) - (pacunadpoBKa noanucn)
[enTpanusoBaHHas Oyxrairepus ’

['naenelii 6yxranrep

Kon

Kon

aHaIM- |

THKH

yepes
JIMLIEBbIE
cyera

4

(saumenosanue, O PH, MHH, KITI, MECTOHAXO0KICHME) —

PyxoBomuresns MAT
(;nonnomoqeunoe JILIO) Zgé'{o/(t/?.if Y/ %&MC/ 2k AL
. (nomxHOCTD) , (_nozmncs}/ (pactndpoBKa MOIHCH)
Henommeans A ONEAELUSULU VIARY. OF 04 o0 o 727 1. ATICKCOORBA / of ¥ —<pr— %y
(momxHOCTB) (moxrmace) (pacmugpposka moanucH) (renedon, e-mail)

" " 20 r.

Hpomneneﬂo Bo3npa'ros

uepes
OaHKOBCKHE
cyera

B

uepes Kaccy
YUpexIeHHs

HEKaCCOBBIMH |
ornepaiMaMHu

HTOTO



